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Molj_thly statistics of production and consuroption of electric energy adapted to 

SNI 

statistiska centralbyrån publicerar månatligen en statistik över produktion och 

förbrukning av elenergi i Sverige . Uppgifterna ger aktuellt underlag för be 

dömning av förbrukningsutvecklingen och säsongvariationerna hos olika för

brukargrupper. De används bl a av kraftindustrins samarbetsorgan, Centrala 

Driftledningen , som underlag för prognoser öve r elkraftbehove t på kortare och 

längre sikt. statistiken inriktas speciellt på uppföljning av elförbrukningen 

inom industrisektorn och har direkt anknytning till den redovisning som å ter

finns i pub lika tionen Industri, som ingå r i serien Sveriges officiella statistik . 

I den månatliga elstatistiken har hittills 1952 års branschnomenklatur t ill 

l ämpats. Fr o m januari 1972 infördes dock i redovisningen den nya standarden 
för svensk näringsgrens indelning (SNl), som är direkt knuten till 1968 års revi

derade upplaga av den internationella standa rden !SIC (International Standard 

Industrial Classification of All Economic Activities). I samband med över

gången till SNI har en översyn gjorts av statistikens utformning . De änd rin ga r 

som införts följer rekommendationer utarbetade av samarbetsnämnden för den 

officiella elstatistiken, som består av representanter för Svenska Kraftverks

förenin gen . Svenska Elverksföreningen. s tatistiska centra !byrån och Ce.ntra la 

Driflledningen . En beskrivning av statistikens hittillsvarande utformning åter

finns i Kommersiella meddelanden 1962, nr 3, s 134 of. Nedan följer en be-
skrivning av huvuddragen i den nu genomförda omläggningen . 

Tillförsel och förluster 

Liksom tidigare svarar Centrala Driftledningen (CDL) för insamling av uppgifter 
om elproduktionen . De ssa direktinsamlade produktionsuppgifter täcker cirka 

98 proc av landets totala elproduktion och redovisas veckovis i CDL Krafthus

hållningsrapport. Uppgifterna omräknas därefter till att avse kalendermånad, 

varvid den å terstående delen av landets totala produktion - dvs cirka 2 proc 

av den totala produktionen -beräknas med ledning av ett stickprov och till

lägges. De så beräknade produktionsuppgifterna redovisas i SCBs månads

sta tistik . Fr o m vecka 2 , 1972, har CDL i sin Krafthush å llningsrapport öve r

gått till att redovi sa kraftproduktionen netto (exkl egenförbrukning) för de 

större kondenskraftstationerna och kraftvärmeverken för att därigenom få en 

bättre uppföljning av elförbrukningen i landet. Vattenkraftproduktionen kom-

l ) Standard for Swedish Classification of Economic Actlvities (see commentary 

&t page 4). 
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mer att redovisas brutto också i fortsättningen i huvudsak beroende på att egen 

förbrukningen i vattenkraftstationer är relativt liten och ej kommer att öka 

nämnvärt. En motsvarande omläggning har av denna anledning nu genomförts 

i den månatliga elstatistiken, dvs vattenkraftproduktionen redovisas brutto 

medan värmekraftproduktionen genomgående redovi sas netto. 

Ege nförbr ukningen i vattenkraftstationer samt kontor, lager m m uppskattas 

med ledning av uppgifter som redovi sats i den å rli ga elstatistiken och ing år 

i delposten övriga förluster. Den å terst ående delen av delposten övriga förlu s

ter beräknas som en fast andel av totala nettoproduktionen plus import . stam

li njeförlusterna redovisas som en särskild delpost. Dessa förluster är uppmätta 

och uppgifterna i den månatliga elstatistiken baseras pa av CDL insamlade 

data . Tidigare beräknades förlusterna som en fast andel av den tillförda el

energin med ledning av data erhållna från de senaste å rsuppgifterna . Genom 

att produktionen då mättes brutto, dvs ink! förbrukning för kraftstationsd rift 

m m , innehöll följaktligen de beräknade förlusterna även denna egenförbruk

ning. En vid tillämpning av denna metod uppkommen avvikelse från de fak

tiska förlusterna medförde motsvarande avvikelse för posten hushåll, handel 

m m , som beräknas som en restpost. I och med att värmekraften på de senaste 

å ren fått en allt större andel av den totala produktionen har egenförbrukningen 

ökat kraftigt och metoden med schablonmässigt beräknade förluster medförde 

att uppgifterna för hushåll, handel m 111 blev något osäkra. Den nya metoden 
för förlustberäkning innebär en ökad tillförlitli gher i beräkningarna genom att 

hänsyn nu tages till de förluster som är kända och uppmätta, nämligen stam

linjeförluster och ege~:förbrukningen i de större värmekraftstationerna och att 

endast en mindre del av förlusterna behöver beräknas som en fast andel av den 

tillförda elenergin . 

Uppgifter om import och exportavelenergi har tidigare erhållits från General

tullstyrelsen, men kommer i fortsättningen att fås direkt från CDL. 

Månadsvärden enligt den nya met:oden för förlustberäkning har tillbakaräknats 

för åren 1967 - 1971 (tabellerna 3a-7a) . 

Förbrukning 

Enlig t den red ovisning som kommer att tillämpas fr o m januari 1972 samman

ställs elförbrukningen inom följande konsumentgrupper: l) gruvor och mineral 

brott samt tillverkningsindustri , 2) gas-, värme - och vattenverk, 3) järn - och 

spårväga r, busstrafik och 4) hushåll, handel m m . Förluster respektive leve

ranser av tillfällig kraft till elpannor redovisas dessutom som särskilda poster. 

Liksom tidigare sammanställs elförbrukningen inom gruvor och mineralbrott 

samt tillverkningsindustri även i en särskild tabell med fördelning på de bran

scher som bedömts vara av speciellt intresse att följa månatligen . Denna redo

visning baseras på ett urval av arbetsställen för vilka uppgifter insamlas varje 

månad från elleverantören eller i vissa fall direkt från industriföretaget . För 

närvarande ingår i princip alla arbetsställen med en å rlig förbrukning som över 

stige r l GWh (ca l 300 stycken). En höjning av urvalsgränsen planeras och 

torde med undantag för vissa branscher med låg förbru ~ing/enhet framdeles 

kunna sättas vid 2 GWh . Denna omläggning planeras ·ske vid' årsskiftet 1972/73. 

Urvalet uppräknas branschvis till industristatistikens nivå minus leveranser av 

tillfällig kraft till elpannor . Den så beräknade preliminära totalnivån erhålles 

genom framr äkning av tidsseriedata med hjälp av regressionsmodeller . Då de

fin itiva uppgifter enligt den årliga industristatistiken föreligger anpassas de 

preliminära siffrorna till denna nivå . 

.. 
• ... 
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indust ristatistiken redov isas samtliga arbetsställen med mer än fem ans t ä llda . 

Inom vissa branscher ingår dock samtliga arbetsställen . Genom den å r liga el 

sta tistiken som baseras på uppgifter från samtliga elleverantöre r erhålles där

emot genomgående uppgift om totala elförbrukningen inom gru vor och m ine 

ralbrott samt tillverkningsindustri . Skillnaden mellan totala industr iförbr uk 

ningen enligt den å rli ga elstatistiken och den årliga industristatistiken kommer 

dä rigenom att i huvudsak omfatta elförbruknin gen inom småindustri och hant

verk och ligger till grund för beräkning av den månatligen redovisade res t

posten "övrig industriell tillverkning" . Denna skillnad fördelas således ej på 

branscher . I och med att småindustrinselförbr ukning på detta sätt beräknas 

som en residua! får uppgiften, relativt sett , stor osäke rhet och kommer a tt 
variera mellan å ren be roende på slumpvariati oner. 

Metoden för beräkning av uppgifterna för gas- , värme - och vattenverk sam t 

järn - och spårväga r, busstrafik ä r analog med den ovan beskrivna . Förbruk

ningen inom gruppen järn- och spårvägar , busstrafik, räknas upp till den nivå 

som redovisas i den årliga elstatistiken , vilket nu även gäller hela posten gas -, 

värme- och vattenverk ( exkl egenförbrukning vid kraftvärmeverk , vilket följer 

av nettoredovisning av värmekraftproduktionen) . Tidigare omfattade vatten 

verkenselförbrukning endast vattenverk med en årlig distribution om minst 

l milj m
3 

vatten och någon uppräkning till totalnivå skedde ej . Redovisninge n 

motsvarade därmed de uppgifter som baseras på den å rliga industristatistiken . 

I den årl iga elstatistiken redovisas sedan gammalt förbrukningen även i mindre 

vattenverk samt s k industriella råvattenverk varför den nu genomförda änd ring 

en innebär ökad överensstämmelse mellan den månatliga och den år li ga el 
statistiken. 

I månadsstatistiken framkommer gruppen hushåll. handel m m som en restpost 

genom att tillförseln minskas med förbrukningen för ovan beskrivna förb rukar
kategorier samt förluster och leveranser till elpannor. 

Förbrukningen för de olika förbrukargrupperna enligt SN I har framtag its för 
å ren 1967-1971 och återfinns i tabellerna 3-7 . 

El pannor 

Under rubriken elpannor redovisas förbrukning av tillfällig kraft i störr e el

pannor inom gruppen gruvor och mine ralbrott samt tillverknings industri och 

v ärmeverk ( samtliga dessa ingår i delposten industriella) . · I delposten ej indu 

st riella ingår större elpannor vid sjukhus och undervisningsanstalter m m . El

pannor särredovisas eftersom dessa i huvudsak fö rbru ka r överskottskraft som 
va rierar sta rkt främst beroende på tillgången på vattenkraft . 

Samband mellan SNI och 1952 års branschindelning 

För att und e rl ä tta tidsserieanalyser har månadsvärden framtagits e nligt SNI 

fr o m 1967 . N ettoföränd ringen mellan den äldre och den nya grupperingen 
framgår av tabell l , där beräkningarna är gjorda på 1968 års definitiva tolv
månadersvärden . 

Väsentliga skillnader är att "läder-, hår- och gummivaruindustri" saknar mot 

svarighet som fristående näringsområde enligt SNI och nu ingår i andra bran 

scher - i huvudsak "kemisk industri" samt att bilreparationsverkstäde r ha r 

öve rförts till and ra näringsgrenar utanför industrisektorn . Gruppen "renhå ll

ningsverk" som tidigare ingick i "serviceanläggningar" har nu förts till "hus
håll, handel m m" . 
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COMMENTARY 

Metod för tillbakaräkning åren fdre 1967 

Som nämnts ovan anknyter den månatliga elstatistikens redovisning av elför
brukningen fördel ad på branscher inom gruv or och mineralbrott samt tillverk
ningsindustri till de uppgifter som redovisas i den å rliga industristatistiken 

( minus leveran ser av tillfällig kraft till elpannor). 

För att ge ökade möjligheter till ~idsserieanalyser har preliminära årsdata fö r 
åren 1952 , 1955, 1960 och 1965 avseende energiförbrukningen framräknats 
för de näringar inom gruvor, mineralbrott och tillverkningsindustri som månat 
ligen redovisas enligt SNI. Därvid har följande metod använts vid beräkning
arna . För å r 1967 finns data i industristatistiken grupperad e såvä l enligt SN I 
som enligt 1952 års industrigruppe.ring . Energiförbrukningen inom detaljgrupper 
(d vs den finaste nivån enligt 1952 års industrigruppe ring) ha r därvid i sin helhet 
förts till den näring enligt SNI där huvuddelen av energiförbrukningen bedömts 
falla . På så sä tt har tillskapats en nyckel mellan 1952 års industrigruppering 

och SN I. Detta gör det möjligt an för år 1967 beräkna energiförbrukning en ligt 
SNI , dels då va rje detaljgrupp "klassas" enligt SN I dels enligt de uppgifter 
som erhålls då varje arbetsställe klassas enligt SNI. Därefter har beräknats ett 
korrigeringstal mellan dessa två energiförbrukningsuppgifter. Detta korrigerings
tal har sedan mu ltiplicerats med de SNI-värden för åren 1952, 1955, 1960 och 
1965 som beräknats med ledning av uppgifterna enligt 1952 års industrigruppe 
ring . 

Metoden ger en bättre skattning av elförbrukningens fördelning på SN l -b ransc her 
de nämnda åren än vad en omklas~ning av hela detaljgruppen skulle ge men 
är sjä lvfallet underlägsen en omklassning av varje arbetsställe till SNI. 

Resultaten av dessa beräkningar återfinns i tabell 2. 

A new Swedish standard classification of eecnornie activities (SNI) has been 
worked out. This is identica l wi th the ISIC, 1968, up to and including the 
four digit leve! and has in addition a n'lo digit national subclassification . From 
january 1972 SNI is applied to the tatistics of production and consumptian of 

e lectr ic ene rgy . The figures for 1967-1971 have also been rearranged according 
to this standard. Combined with this transformation the method of calculating 
transmission losses has been modified which has involved that net produ ction by 
therma l power plants now is to be r~corded . A list of terms is to be found in SM 
I 1971 :54. 

Contents of tables 

Table l Connection of the new <:~nd the previous standard of classification 

Table 2 Est imated industrial co~sumption of electric energy 1952, 1955, 
1960 and 1965 

Table 3- 7 Production and consumptian of electric energy 1967-1971 

.. 
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Tabell l. Samband mellan 1952 års branschindelning och SN I å r 1968 

Tidigare till ampad Ny bransch- Om ru ar till SN I 

branschbe te ckning beteckning Förbrukning 1968 Icke omklassade Till andra Från andra Nettoförandring Förbruk n i ng 196 8 

enligt 1952 ars enligt SNI enligt 1952 å rs arbetsställen bransche r om - branscher om - enligt SNI 

industrigruppering branschgruppe r ing klassade klassade 

SNI arbetsställen arbetsställen 

kod GIV h o/o GIV h o/o G \\l h % G \\l h % GIV h o/o G \\l h o/o 

Gruvor Malmgruvor 23 l 309 4, 7 l 307 99,8 2 0, 2 2 O, 2 l 307 4, 7 

Andra g ruvor och 

minera !brott 29 + 69 + 69 69 0, 2 

Metallindustri (j arn - Järn -, stå l- och 

och stålverk, ferro - metallve rk 37 6 538 23 , 2 6 323 96 , 7 215 3, 3 + 348 + 5, 3 +1 33 + 2, 0 6 671 23 ,8 

lege ringsverk och 

and ra metallverk) 

Ve rkstadsindustri Ve rkstads-

(mek. verkstäder, indust ri 38 3 317 11,8 2 838 85 , 6 - 479 - 14 , 4 + 138 + 4, l - 341 ·l O, 3 2 976 10, 6 

skeppsva rv och el -

teknisk industri) 

Jord - och sten- J ord - och sten - 36 l 243 4, 4 l 130 90 , 9 113 9, l + 2'2 •· 1. 8 - 91 7, 3 l 152 4, l 

industr i industri 

Träindustri Travaruindustri 33 797 2,8 772 96,9 25 3, l 17 + 2, l 8 - l ' o 789 2,8 

~tassa - , pappers- och Massa, pappers - och 

grafisk industri papper sv aruindustri, 

g rafisk industri 34 9 306 33 ,1 9 304 100 , 0 2 o + 15 + O, l + 13 + O, l 9 31\l 33 , 3 

Li vsmede Is - , d ryckes - Livsmede Is- , d ryckes -

va ru- och tobaks- varu- och tobak s-

industri industri 31 923 3, 3 876 94 , 9 47 5,1 + 76 + 8, 2 + 29 + 3, l 952 3, 4 

Textil - och sömnads- Textil -, bekladnads-, 

industri lader- och lädervaru-

!Il d USlri 32 398 1.4 335 84 , 2 63 - 15, 8 + 58 +14 , 5 5 - l , 3 393 l, 4 

Lad er - , hå r- och 

gummivaruindust ri 233 O, 8 - 233 -1 00 , o - 233 

Kemisk och kemisk - Kemisk industri, petro -

teknisk industri le u m -, gummivaru- , 

plast - och plastvaru-

industri 35 4 064 14,5 3 943 97 , 0 121 3,0 + 418 +lO , 3 +297 + 7, 3 4 361 15,6 

Annan tillver knings -

industri 39 + 24 + 24 24 O, l 

SUM~IA 28 128 100, 0 26 828 95 , 4 -1 300 4 , 6 +l 185 + 4, 2 - 115 0,4 28 013 100, o 
Andra när ingsgrena r utan -

för industrisektorn en l SNI + 115 

V1 
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Tabell 2. Be räknadelförbru kning fördelad på gruvor och mine ra lbrott samt tillverkn ingsindustri ( SN I 2 och 3). To lv

månadersvä rden jan -dec åren 1952, 1955 , 1960 och 1965 . ( Prelimin ära uppgifte r) 

SN I 

2 

2301 

Benämning 

G ruvor och mineralb rott 
d ärav 

järn ma lmsgru vor 

31 Livsmedel s-, dryckesv a r u- och 

tobaksindustri 

32 Text i 1-, bek läd nads-, läde r

och läde rv aru indu stri 

33 Träva ruindustri 

34 M ass a-, pappe rs- och pappe rsvaru-

1952 

477 

278 

509 

330 

262 

1955 1960 1965 

596 86 1 l 185 

335 554 834 

550 665 84 1 

348 358 414 

36 1 422 616 

industri , grafi sk industr i _____ _______ ___ ~~~ ____ _? J§_3 _ ____ 5_6~5- ____ ~ 1.§~ ___ _ 
därav 

341 111 industri för me kani sk eller 

halvkemisk massa 406 567 618 682 

341112 } 
341113 

övrig massaindustri l 021 l 395 l 824 2 775 

3411 2 pappers- och pappindustri l 251 l 661 2 658 3 995 
34 11 3 träfiberplanindustri 190 267 431 501 

35 Kem isk industri , petroleum-, 

g ummivaru-, plast- och plast-

varuindustr i l 475 l 888 2 625 3 725 ----- ---------------------------------------------
36 

36921 

37 

37101} 
37103 
37102 
3720 

88 

38 1 
382 
383 
3841 

Jord- och sten ind ustr i 
d ärav 

c e men rind usrri 

Järn-, stå l- och metallverk 
d ärav 

järn- och stå lverk 

ferrole geringsver k 
icke j ä m me ta Il verk 

Verkst adsindus tri 
därav 

384, 385 } 
exkl 384 1 

mera liv aruind usrr i 
ma skin industri 
elektroindu stri 

skeppsva rv , bå tb ygg eri 

öv rig transportmedelsindustri 

39 Annan tillverkningsindustri 

450 

200 

2 806 

l 862 

490 
454 

l 145 

320 
405 
202 
111 

107 

7 

631 

272 

3 196 

2 065 

494 
637 

l 371 

384 
489 
230 
121 

147 

9 

77 1 

297 

4 318 

2 765 

780 
773 

l 900 

515 
635 
320 
152 

278 

11 

l 076 

386 

5 568 

3 515 

992 
l 061 

2 655 

685 
904 
400 
187 

479 

11 

• 
.. 
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Tabell 3a. Öve rsikt öve r elförsörjningen år 1967, GWh 

Jan Febr Mars April Maj 

Tillförsel 

Produktion inom landet 4 754 4 294 4 463 4 340 4 596 

Vattenkraft, brutto 4 043 3 664 4 038 3 955 4 401 
-------------------------------------------------------------

~~~~~~~~E~---------------2~-----j~-----3~~-----~~-----~~-----
mottryck , olja m m 405 369 319 272 164 

kärn 5 5 7 6 5 
konden s, olja m m 299 254 99 106 25 

kärn 

gasturbin m m 2 2 o 

lmy~~---------- ------- ------~~-----~~---- -~~--- --J~- - -- - - ~~-----
Summa tillförsel 4 952 4 430 4 623 4 497 4 659 

Användning 

Export 78 81 139 249 357 

Förbrukning inom landet 4 874 4 349 4 484 4 248 4 302 

.f<?.!b_!:L!l<~i~-e~~~l_Ea_!:!~O.!:_ __________ j_ _1i3_? _ ___ _j _? !_4 ___ __ 4_4.Q~ ____ ~l_§~ ____ ±_ Q_6~ ____ _ 

gruvor och mineralbrott samt 

tillverkningsindustri ( SNI 2 o 3) 2 408 2 231 2 299 2 307 2 229 
gas-, värme- o vattenverk1 44 42 44 41 40 
järn - och spårvägar , busstrafik 177 163 165 150 141 
hushåll, handel m m 2 

l 663 l 401 l 394 l 166 l 130 
förluster 541 477 500 488 522 

därav 

stamlin j e för l ust:f 122 103 109 108 128 
öv rig a förluster 419 374 391 380 394 

il_Ea_!:l~O.!:_ --- -- -- - -- - -- - - --- - --~- 35 82 96 240 ---------------------------------
industriella 33 28 65 76 169 
ej industriella 8 7 17 20 71 

========================================================================================================= 
Summa användning 4 952 4 430 4 623 4 497 4 659 

l ) Exk l kraftv ärmeverk. 

2) Beräknas som restpost. 

3) Ink! egenförbrukning i vattenkraftstationer och elverk (kontor, lager m m). 
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Juni Juli Aug Sept Okt Nov Dec Summa 

4 286 3 579 4 417 4 236 4 366 4 886 5 254 53 471 

4 155 3 477 4 270 3 967 4 000 4 518 4 813 49 301 ----------------------------------------------------------
131 102 147 269 366 368 44 1 4 170 ---- - -----------------------------------------------------
115 89 123 204 292 292 311 2 955 

l o o 2 4 3 3 41 

14 12 24 61 70 73 125 l 162 

l l o 2 o o 2 12 

65 31 179 271 362 236 228 2 086 -------------- --------------------------------------------

4 351 3 610 4 596 4 507 4 728 5 122 5 482 55 557 

307 407 4 10 238 47 153 175 2 641 

4 044 3 203 4 186 4 269 4 681 4 969 5 307 52 916 

3 740 2 952 3 950 4 150 4 596 4 786 5 155 51 09 2 -------------------------------------- -- -------------------

2 148 l 480 2 264 2 362 2 502 2 508 2 404 27 142 

38 36 39 41 44 43 44 496 

138 116 136 140 151 157 178 l 812 

9 17 890 973 l 097 l 389 l 514 l 898 15 432 

499 430 538 510 510 564 631 6 210 

131 125 149 129 110 131 168 l 513 

368 305 389 381 400 433 463 4 697 

304 251 236 119 85 183 152 l 824 ----- -- ------------ --------------------------- -------------
218 188 172 86 57 132 103 l 327 

86 63 64 33 28 51 49 497 

================================================================================================== 
4 351 3 610 4 596 4 507 4 728 5 122 5 482 55 557 
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Tabell 3b . Elförbrukningen fördelad på gruvor och mineralbrott samt tillverkningsindustri ( SNI 2 och 3) å r 1967 , GWh 

SNI 

2 

2301 

Ben ä mning 

Gruvor och mineralbrott 

därav 

j ärnmalmsgruvor 

31 Livsmedels-, dryckesv aru-

och tobaksindustri 

32 Texti 1-, beklädnads-, läder

oc h lädervaruindustri 

33 Trävarui ndustri 

34 M ass a-, pappers- och pappers-

Jan Febr 

111 11 2 

77 80 

70 67 

39 37 

69 65 

Mars April Ma j 

11 8 11 3 11 3 

84 81 80 

70 71 69 

38 37 34 

65 61 55 

v aruind ustri. g ra fisk industri ______ 2_8_9 _____ 2~ _____ _] Q_3 ______ 7 ~6- _____ ~!_ _ ___ _ 
d ärav 

341111 industri för mekanisk eller 

ha lvke m isk massa 56 49 45 50 46 

3411 12} 
34111 3 

övrig m assaindustri 270 242 248 25 3 238 

3411 2 pappers- och pappindustri 391 365 350 378 356 
3411 3 tr äfiberplattindustri 45 43 39 44 42 

35 Kem isk industri, petrole um -, 
g umm ivaru- , plast- och 

pla stvaruind ustri 358 323 361 352 358 ------------------------------------------ - -----
36 

36921 

Jord- och stenindustri 
d ära v 

ce m e ntindustri 

94 84 

34 29 

514 469 

92 92 86 

36 36 35 

495 488 496 37 

371 01 } 
37103 

Järn-, stå l - och metallverk 

d ärav 
------------------------------------------

37 102 

3720 

38 

381 

382 

383 

j ärn- och stå lverk 

ferrolegeringsver k 
ickejärnmeta Il verk 

Verkstadsindustri 

d ärav 

me ta liv aruindus tr i 

m askinindustri 

elektroindustri 
3841 skeppsvarv , båtbyggeri 

384, 385 } övrig transportmedelsindustri 
exkl 3841 

Restpost, övrig indu striell 

tillverkning 

-==========~====== - -- ---
Summa 

321 

97 

96 

262 

68 

87 

40 

20 

47 

111 
.......... 

2 408 

293 300 298 294 

89 102 98 l 09 
87 93 92 93 

248 249 242 220 

63 64 65 60 

82 81 78 71 

38 40 36 34 

20 19 18 16 

45 45 45 39 

106 108 105 97 
- .., ::J-- ---

2 231 2 299 2 307 2 229 



Juni 

109 

79 

72 

34 

53 

672 

40 

228 

345 
40 

355 

83 

34 

457 

Juli 

60 

41 

56 

9 

26 

569 

32 

198 

300 
24 

307 

63 

30 

248 

Aug 

108 

79 

76 

35 

54 

735 

42 

243 

391 
40 

357 

85 

32 

499 

Sept 

113 

80 

78 

36 

61 

768 

47 

244 

410 
46 

356 

91 

34 

509 

Okt 

110 

78 

92 

39 

65 

789 

49 

25 1 

419 
49 

381 

100 

37 

552 

Nov 

122 

88 

92 

40 

67 

779 

49 

247 

414 
48 

367 

103 

39 

558 

Dec 

120 

89 

77 

36 

71 

712 

42 

230 

374 
44 

375 

97 

35 

555 

Summa 

l 309 

936 

890 

414 

712 

8 674 

547 

2 892 

4 493 
504 

4 250 

l 070 

411 

5 840 ----------------------------------------------------------

286 101 311 316 332 330 318 3 500 

85 75 95 93 l 01 99 104 l 147 
86 72 93 100 119 129 133 l 193 

218 90 217 244 261 265 252 2 768 

59 23 57 63 68 67 64 721 
69 25 77 81 87 89 83 910 
35 13 33 40 40 41 39 429 

15 8 14 17 19 20 20 206 

40 21 36 43 47 48 46 502 

95 52 98 106 113 115 109 l 215 
======::==========::===~==:::====::t~= - -- -::::S- -- - .,.....----= ... - -

2 148 l 480 2 264 2 362 2 502 2 508 2 404 27 142 

-------

11 
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Tabell 4a. Översikt öve r e lförsörjningen år 1968, GWh 

Jan Febr Ma rs April Maj 

Tillförsel 

Produktion inom landet 5 561 5 231 5 238 4 642 5 037 

~~~~~~~~~~--- - ----------~~~ ____ j]~ ____ yy~~- ---~~~----~~~-----
Värmekraft, netto 519 440 436 213 156 ------------------------- -- ----------- --- ---- -- ------------ --

mottryc k, olja m m 352 331 344 190 141 

kärn 4 4 2 

kondens, o lj a m m 162 105 90 22 15 

käm 

gasturbin m m l 

lmy~~ ---- -------------------~~ ----- ~~- - ---~~-----J~-----~~~-- ---

Summa t i Il försel 5 829 5 467 5 456 4 876 5 177 

Användning 

Export 207 268 302 275 328 

Förbrukning inom landet 5 622 5 199 5 154 4 601 4 849 

gruvor och mineralbrott samt 

tillverkningsindustri ( SNI 2 o 3) 2 572 2 498 2 621 2 348 2 520 

gas- , värme- och vattenverk1 
49 46 49 46 45 

järn- och spårväga r, busstrafik 191 177 174 152 153 
hushåll, handel m m2 

2 013 l 733 l 570 l 306 l 199 
förluster 677 632 627 549 602 

därav 

stam linjeförluster 178 164 160 132 159 
övriga förluster 3 

499 468 467 417 443 

~~~~~------------- -- -- -- - ~~-----1~-----~~~ -----~~- ---- ~~-- ---
industriella 
ej industriella 

99 
21 

95 
18 

96 
17 

185 
15 

313 

17 

======================================================================================================== 
Summa användning 5 829 5 467 5 456 4 876 5 177 

l) Exkl kraftvä rmeve rk . 

2) Beräknas som restpost. 
3) Ink! egenförbrukning i vattenkraftstationer och elverk (kontor, lager m m) . 



Juni Juli Aug Sept Okt 

4 338 3 875 4 020 3 922 4 390 

4 222 3 758 3 641 3 163 3 080 

Nov Dec 

4 645 4 812 

3 322 3 643 

Summa 

55 711 

48 774 

13 

Index 
1967 =100 

104 

99 ---------------------------------------------------------------
116 11 7 379 759 l 310 l 323 l 169 6 937 166 ---------------------------------------------------------------
104 101 214 310 441 450 455 3 433 116 

6 3 19 46 

12 16 162 425 819 812 668 3 308 285 

3 24 50 55 43 177 

113 161 402 555 746 775 684 4 532 217 ---------------------------------------------------------------

4 451 4 036 4 422 4 477 5 136 5 420 5 496 60 243 108 

411 491 218 40 52 86 52 2 730 103 

4 040 3 545 4 204 4 437 5 084 5 334 5 444 57 513 109 

3 794 3 345 4 182 4 428 5 077 5 321 5 429 56 125 110 ---------------------------------------------------------------

2 178 l 685 2 416 2 544 2 741 2 734 2 550 29 407 108 

42 40 44 44 46 48 46 545 110 

133 127 142 145 168 178 181 l 921 106 

900 l 009 l 063 l 200 l 578 l 788 2 061 17 420 113 

541 484 517 495 . 544 573 591 6 832 llO 

160 138 138 ll2 104 109 120 l 674 lll 

381 346 379 383 440 464 47 1 5 158 llO 

246 200 22 9 7 13 15 l 388 76 --------- --- ----------------------------------- -------------- --
237 192 16 8 7 12 14 l 274 96 

9 8 6 l l l 114 23 

======================================================================================================== 
4 451 4 036 4 422 4 477 5 136 5 420 5 496 60 243 108 
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Tabell 4b . Elförbrukningen fördelad på gruvor och mineralbrott samt tillverkningsindu stri ( SN J 2 och 8) år 1068 , G Wh 

SNI Benämning Jan Febr Mars April Maj 

2 Gruvor och m ineralbrott 119 119 129 11 4 11 4 

d ärav 
2301 j äromalmsg ruvor 84 86 93 82 81 

31 Livsmedels-, dryckesv ar u-

och tobaksindustri 73 72 74 70 75 

32 Te xtil-, beklädnads-, läde r-

och läderv aruind ustri 39 37 37 33 33 

33 Trävaruindustri 80 77 75 66 66 

34 Ma ssa-. pappers- och pappers-

varuindustri, g rafisk industr i ______ 2~ _____ _] ~1- _____ 8~9- _____ 7__9~ _____ '!__92 ____ _ 

341111 

34111 2} 
34111 3 
3411 2 

3411 3 

35 

36 

36921 

37 

37 101} 
37103 
37102 
3720 

38 

381 
382 

383 
3841 

därav 

industri för mekanisk eller 

halvkemisk massa 50 48 52 42 50 

övrig massaindustri 259 25 6 270 238 258 

pappers- och pappindustri 406 410 435 359 420 

tr äfiberpla trindustri 48 46 50 41 47 

Kemisk industri, petroleum - . 
g um m iva ru-, pla st- och pla st-
varuindustri 367 363 384 364 381 - - ----- - ------------------------ - ---------- -- - - --- -
J ord- och stenindustri 

därav 

c e ment industri 

Järn-, stål- och metallverk 

därav 

järn- och stå Iver k 

ferrolegeri ngsver k 
ickejärn me ta Il verk 

Verkstad sindu stri 
därav 

meta liv aruindus tri 

maskinindustri 

elektroindustri 

99 97 l 01 96 102 

36 36 39 38 41 

591 555 593 540 583 ------------------------------------------

347 323 345 303 338 

106 102 11 0 105 l 07 
138 130 138 132 138 

286 271 272 246 249 

73 70 71 64 65 

95 88 90 83 84 

43 42 41 37 38 
skeppsvarv, båtb ygg eri 23 22 21 18 17 

384 , 385 } övrig tra nsportmedelsindustri 52 49 49 44 45 
exkl 3841 

Restpost, övrig industriell 

t i Il verknin g 132 126 127 117 120 

======================================================================================================== 
Sum m a 2 572 2 498 2 621 2 348 2 520 
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Jun i Ju li Aug Sept Okt N ov Dec Sum m a Index 

1967 =100 

112 66 97 125 124 139 118 l 376 105 - -- - --- ----- -- - - --- -- - - -- - - - ---- -- - - -- - - - - - - -- - --- - ----- --- - --
81 45 67 90 86 100 81 976 104 

68 62 79 80 103 105 91 952 107 

28 11 33 34 38 38 32 393 95 

53 29 59 64 72 78 70 789 l J l 

655 633 781 819 874 861 801 9 319 107 ------ - - - - -- -- - - -- --- ----- -- - - - - -- -- - ------ -- ---- - -- - -- - - -- - --

40 41 52 51 55 55 50 586 107 

206 196 238 255 273 266 262 2 97 7 103 

351 354 424 445 47 4 469 424 4 971 111 
40 24 45 46 48 48 43 526 104 

363 315 359 360 379 362 364 4 361 103 - --------- --- --- ----- ---- - ---- -- ----------- -- - - ----- - ---- - -- --
89 70 93 98 l 06 104 97 l 152 108 ------ - - - - -- -- - - ---- - ---- -------- --------- - - -- ---- - - - ---- - --- -

36 34 34 37 38 38 35 442 108 

496 328 566 582 614 620 603 6 67 1 114 - -- ---- - -------------------------------- - ----- - - - ---- - ----- - - -

27 1 137 323 341 368 363 340 j 799 109 

102 82 11 0 103 100 100 104 l 231 107 
123 109 133 138 146 157 159 l 641 138 

211 108 235 259 294 291 254 2 976 108 - --- - --------- --- --- -- --- - ------- - - - -- ---- ----- - --------------

55 25 63 67 75 74 66 768 107 
72 36 80 90 104 101 86 l 009 111 
32 16 37 40 43 42 36 447 104 
13 8 15 16 19 21 19 21 2 103 

39 23 40 46 53 53 47 540 108 

103 63 114 123 137 136 120 l 41 8 117 

======================================================================================================== 
2 178 l 685 2 416 2 544 2 741 2 734 2 55 0 29 407 108 
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Tabell 5a. Över sikt över elförsörjningen år 1969 , GWh 

Jan Febr Mars April Maj 

Tillförsel 

Produktion inom landet 5 158 4 769 5 035 4 435 4 839 

~~~~~~~~~~----- - --------~ ~~---- 1~~---- YY~~ ----~~~ ----~ ~~----
~~~~~~~~~~--------------~ ~~----JJ~----~Y~~----~~~ ----- ~~ -----

mottryck, olja m m 47 8 457 500 409 312 

kärn 6 5 5 5 5 
konde ns , olj a m m 744 712 936 736 280 

kärn 
gasturbin m m 49 67 85 36 2 

.!.m_p~r~ _______________________ 6lJ ~ _____ ~7~ _____ .§.~ _____ _§~2- _____ l~~ ____ _ 

Summa tillförsel 5 855 5 440 

Användning 

Export 52 50 

Förbrukning inom landet 5 803 5 39 0 

gruv or och m inera !brott sa m t 
tillverkningsindustri ( SNI 2 o 3) 2 816 2 641 

gas-, värme- och vattenverk1 53 49 

järn- oc h sp årv äga r, busstrafik 191 190 

hush å ll , handel m m2 2 109 l 932 

förlu ster 624 567 

därav 

sta m linjeförluster 132 110 

övriga förlu ster3 492 457 

5 724 

64 

5 660 

2 896 
54 

190 

l 931 

583 

102 

481 

4 957 

98 

4 859 

2 616 
51 

164 

l 522 
497 

80 

417 

4 961 

156 

4 805 

2 718 
47 

149 

l 321 

525 

108 

417 

~~~~~------------------ - - -~------~----~--~------ ~ ------~-----
industriella 
ej industriella 

lO lO 
l 

5 
l 

8 
l 

37 

8 

======================================================================================================== 
Summa användning 5 855 5 440 5 724 4 957 4 961 

l) Exkl kraftvärmeverk. 

2) Beräknas som restpost. 

3) Ink! egenförbrukning i vattenkraftstationer och elverk ( kontor , lager m m) . 



Ju ni Juli Aug Sep t Okt 

4 222 3 588 4 201 4 522 5 05 1 

3 648 3 162 3 214 2 998 3 061 

Nov Dec 

5 555 5 856 

3 618 3 744 

Summa 

57 231 

41 852 

17 

I nde x 

1968=100 

103 

86 --------------------- - --------- - -------------- - -- - ------------
574 426 987 l 524 l 99 0 l 937 2 11 2 15 379 222 -------------------------------------- -- ----------------------
210 216 264 378 469 491 543 4 727 138 

l l 5 6 6 6 5 1 268 

363 208 685 l 090 l 453 l 373 l 489 10 069 304 

2 37 51 62 67 74 532 301 

145 201 281 370 494 325 506 5 023 111 --------------------------------------------- - ----------- - ----

4 367 3 789 4 482 4 892 !) 545 5 880 6 362 62 254 103 

85 102 106 114 179 150 156 l 312 48 

4 282 3 687 4 3':' 6 4 778 5 366 5 370 6 206 60 942 106 

4 244 3 673 4 366 4 775 5 362 5 724 6 192 60 772 108 -- - -- - ----------------------- --- ------ - ------- - ---------------

2 525 l 994 2 584 2 743 2 938 2 89 1 2 701 32 063 109 

48 43 49 50 53 58 53 608 112 

143 132 144 156 178 179 193 2 009 105 

l 061 l 096 l 119 l 326 l 647 l 996 2 586 19 646 11 3 

467 408 470 500 546 600 659 6 446 94 

100 90 93 89 80 106 124 l 214 73 

367 318 377 411 466 494 535 5 232 101 

38 14 lO 3 4 6 14 170 12 ----- - ----- - -- - ---------------------- -- ---------- - ------------
35 11 7 2 4 6 13 148 12 

3 3 3 l l 22 19 

======================================================================================================== 
4 367 3 789 4 482 4 892 5 545 5 880 6 362 62 254 103 
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Tabell 5b. Elförbrukningen fördelad på gruvor och mineralbrott samt tillverkningsindustri (S!'-!1 2 och 3) å r 1969 , GWh 

SNJ 

2 

2301 

Ben ämnin g 

Gruvor och mineralbrott 
därav 

järnmalmsgruvor 

31 Livsmedels-, dryckesv aru-

och tobaksindustri 

32 Textil-, beklädnads-, läder

och lädervaruindustri 

33 Trävaruindustri 

34 Massa-, pappers- och pappers-

Jan 

135 

95 

77 

40 

87 

Febr Mars Apri l Maj 

129 134 123 132 

92 92 84 92 

75 81 77 79 

38 40 36 34 

83 88 75 71 

varuindustri, grafisk industri ______ _..? ~9- _____ 8~7_ ____ _ 9]~ _____ ~9_! _____ ~~ ____ _ 

341111 

34111 2 } 
34111 3 
34112 
34113 

därav 

indu stri för mekanisk eller 
halvkemisk massa 

övrig massaindustri 

pappers- och pappindustri 

t r ä fiberp la ttind ustr i 

35 Kemisk industri, petroleum-, 

gummivaru-, plast- och plast-

varuindustri 

36 Jord- o:;h stenindustri 

36921 

därav 

cementindustri 

37 Järn-, stå l- och metallverk 

37101 } 
37103 

37102 
3720 

38 

381 
382 

383 
3841 

384, 385 } 
exkl 3841 

därav 

j ärn- och stå lverk 

ferroleger ingsver k 
ickej ärnmetallverk 

Verkstadsindustri 
därav 

me tall v aruind ustri 
maskin industri 

elektroindustri 
skeppsvarv, bå tbyggeri 

övrig transportmedel sindustri 

Restpost, övrig industriell 

tillverkning 

56 

281 

490 

45 

377 

102 

35 

640 

369 

110 
161 

299 

74 

100 
45 

22 

58 

170 

58 

266 

454 

44 

355 

98 

33 

586 

347 

94 

145 

283 

72 
96 
40 

21 

54 

157 

62 

291 

5 13 
49 

381 

l 07 

37 

654 

389 

106 

159 

309 

81 
102 

45 
22 

59 

170 

46 

248 

440 

40 

381 

96 

34 

605 

342 

107 

156 

277 

72 

92 
42 
19 

52 

155 

56 

265 

460 

44 

411 

l 01 

37 

630 

358 

11 3 

159 

266 

70 
88 
40 

18 

50 

153 

======================================================================================================== 
Summa 2 816 2 641 2 896 2 616 2 718 
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J un i Ju Ii Aug Sep t Okt ' ov Dec Summa Index 

1968=1 00 

121 92 114 133 148 143 109 l 513 110 ----- - - - -------- - --------- - -- - - - -- ------ - - --- -- --- - ----- -- ----

85 68 77 94 107 100 70 l 056 108 

78 70 83 87 101 100 81 989 104 

34 12 34 37 40 39 37 421 107 

63 32 63 73 81 82 83 881 112 

764 735 870 885 938 912 854 10 248 110 ----------------- - -------------- -- -------- -- -- -- --- ----- -- - -- -

54 49 53 52 58 58 55 657 112 

233 244 268 272 286 282 273 3 209 108 

422 407 487 495 524 505 463 5 660 114 
41 24 47 48 50 49 45 526 100 

390 368 397 400 434 417 415 4 726 108 --------- ----- - - ---- -- -- - ----------------- - - -- ---- ---- - --- - - - -
98 77 100 105 113 110 105 l 212 105 ---- -- ---- - ----- -- --------- ------ - -------- -- -------- ------- -- -

37 37 38 38 42 39 37 444 100 

575 418 578 631 659 663 628 7 267 109 
---- -- ----------- - -------- - - --- -- - - - - --- ------- -- - - ----- -- ----

314 180 332 370 387 389 357 4 134 l 09 

107 100 96 106 112 116 109 l 276 104 
154 138 150 155 160 158 162 l 857 11 3 

258 125 253 294 316 316 293 3 289 111 
-------------- - ---------- - - ----- ------ - - -- ----- --- ------ -- ----

68 28 68 75 81 82 71 842 110 
86 38 87 102 104 104 99 l 098 109 
39 21 38 43 49 47 44 493 110 
16 lO 14 18 20 22 22 224 100 

49 28 46 56 62 61 57 632 117 

144 65 92 98 108 109 96 l 517 107 

==================================================================================z====2=====~========== 

2 525 l 994 2 584 2 743 2 938 2 891 2 701 32 063 109 
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Tabell 6a . Övers ikt över elförsörjningen år 1970 , GWh (Preliminära förbrukning suppgifter) 

Jan Febr Mars April Maj 

Tillförsel 

Produktion inom landet 5 840 5 278 4 624 4 661 4 764 

Vattenkraft, brutto 3 751 3 257 2 488 2 584 3 809 ------------------------ - ------------------------------------
Värmekraft, netto 2 089 2 021 2 136 2 077 955 ------- ----- ------------------------------------ -------------

mottryck , olja m m 574 534 549 528 362 
kärn 5 7 7 7 5 

kondens, olja m m l 395 l 366 l 441 l 450 585 
kärn 

gasturbin mm 115 114 139 92 3 

~y~~----------------------Y~~-----~~-----~~-----2~-----J~-----
Summa tillförsel 6 535 5 962 

Användning 

Export 124 127 

Förbrukning inom landet 6411 5 835 

5 405 

154 

5 251 

5 366 

150 

5 216 

5 006 

226 

4 780 

_f~b_!l!_!<!!_i~-e~k_! ~lpa_!Jl2_0E_ __________ .§. ~9_? __ __ J _?~l __ ___ 5_2~9- ____ 5_~~ ____ ~~7~ ___ _ _ 

gruvor och m ineralbrott samt 

tillverkningsindustri ( SNI 2 o 3) 2 925 2 723 2 649 2 821 2 705 
gas-, värme- och vattenverk1 60 57 58 53 49 

järn - och spårväga r, busstrafik 199 199 184 186 148 

hushåll. handel m m 2 2 561 2 267 l 849 l 654 l 373 

förluster 653 585 509 502 503 
därav 
stan;linjeförluster 127 105 74 70 100 
övrig <~ f.:Jrluster3 526 480 435 432 403 

~~~12_~---------------------~- ----- 3-------~ ------ ~----- -~-----
in d ustrie l! a 
ej industriella 

11 

2 

4 

o 
2 

o 
o 
o 

o 
2 

======================================================================================================== 
Summ a an vändning 6 535 5 962 5 405 5 366 5 006 

l) Exkl kraftvärmeverk. 
2) Beräknas som rest post . 
3) Ink l egenförb rukning i vattenkraftstationer och elv er k (kontor, lager m m). 



Juni Juli Aug Sept Ok t 

4 41 3 3 655 4 314 4 654 5 388 

3 830 3 106 3 304 3 168 3 665 

Nov Dec 

5 920 6 174 

4 100 4 476 

Summa 

59 685 

41 538 

2 1 

Index 
1969=100 

104 

99 ----------------------------------- - --------------------------
583 549 l 010 l 486 l 723 l 820 l 698 18 147 11 8 --------------------------------------------------------------
253 249 329 393 481 572 573 5 39 7 114 

2 6 7 46 90 
318 280 614 l 029 l 192 l 205 l 113 11 988 119 

12 20 67 64 48 37 5 716 135 

268 555 616 647 588 376 456 6 613 132 ------------ ---- ------------- -- ----- ---- ----------------------

4 681 4 210 4 930 5 301 5 976 6 296 6 630 66 298 106 

228 310 245 222 259 189 321 2 555 195 

4 453 3 900 4 685 5 079 5 717 6 107 6 309 63 743 105 

4 422 3 891 4 680 5 076 5 709 6 103 6 279 63 632 105 ---- - ----------------------- ----- --- --- ------------------------

2 608 2 120 2 748 2 895 3 064 3 001 2 894 33 153 103 
47 40 46 49 55 59 59 632 104 

150 136 147 161 173 184 197 2 064 103 

l 131 l 177 l 261 l 463 l 846 2 243 2 480 21 305 108 
486 418 478 508 571 616 649 6 47 8 100 

109 79 81 82 90 109 116 l 142 94 
377 339 397 426 481 507 533 5 336 102 

31 9 5 3 8 4 30 111 65 ------------------------------------- ------ -- ------- ----------
23 6 2 o 8 4 28 88 59 

8 3 3 3 o o 2 23 105 

======================================================================================================== 
4 681 4 210 4 930 5 301 5 976 6 296 6 630 66 298 106 
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Tabell 6b. Elförbrukningen fördelad på gruvor och mine ralbrott sam t tillverkningsindustri (SNl 2 och 3) å r 1970, GWh 

(Prelimin ära uppgi fter) 

SNI 

2 

2301 

31 

Benämning 

Gruvor och mineralbrott 
därav 

järnmalmsgruvor 

Livsmedels-, dryckesv aru 
och tobaksindustri 

32 Textil-, beklädnads- , läder-

och lädervaruindustri 

33 Trävaruindustri 

34 Massa-, pappers- och pappers-

Jan 

107 

61 

83 

39 

92 

Febr Ma rs April Maj 

129 131 134 146 

86 93 96 l 05 

79 75 80 76 

37 32 35 31 

89 78 82 72 

varuindustri, grafisk industri ______ ~~ _____ _§§_9 ______ 8~6- _____ 9_?~ _____ ~5~ ____ _ 

341111 

341112} 
341113 

34112 
34113 

därav 

industri för mekanisk elle r 

halvkemisk massa 

öv rig massaindustri 

pappers- och pappindustri 

tr äfiberpl a trindustri 

35 Kemisk industr i , pe troleum -, 
gummiva ru- , plast- och plast-

36 

36921 

37 

37101 } 
37103 
37102 

3720 

38 

38 1 

382 
383 
3841 

v aruind ustri 

Jord- och stenindustri 
därav 

cementindustri 

Järn - , stål - och meta llve rk 
därav 

järn- och stålverk 

ferrolegeringsverk 
ickejärnmetallverk 

Verkstadsindustri 
därav 

me ta livaruindus tri 
maskinindustri 
elektroindustri 

skeppsva rv, båtbyggeri 

384, 385 1 
exkl 

3841
J övrig tr ansportmedelsindustri 

Restpost, övrig industriell 

tillverkning 

54 

297 

519 

51 

418 

105 

36 

663 

385 

114 
164 

331 

88 
104 

49 

24 

66 

138 

45 

267 

482 

48 

379 

92 

27 

607 

360 

101 
146 

312 

81 

100 
46 

23 

62 

130 

35 

267 

457 

43 

389 

100 

38 

607 

359 

93 
155 

276 

74 

89 
42 

18 

53 

135 

53 

274 

525 
47 

394 

101 

38 

650 

383 

114 

153 

295 

80 

97 
44 

18 

56 

127 

54 

265 

467 

43 

407 

l 01 

39 

629 

356 

117 
156 

265 

72 

86 
41 

15 

51 

124 

======================================================================================================== 
Summa 2 925 2 723 2 649 2 821 2 705 
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Juni Juli Aug Sep t Okt Nov Dec Summa Inde x 

1969=100 

123 94 130 135 159 150 149 l 587 105 ----- --- ------ --------- ------ ------ ----------- ---- ----- ----- --

87 

81 

31 

71 

827 

50 

258 

452 
43 

402 

66 

73 

11 

34 

840 

51 

282 

462 
25 

386 

98 

83 

30 

66 

914 

52 

279 

516 
44 

433 

96 

93 

33 

79 

937 

57 

290 

516 
46 

422 

115 

109 

35 

85 

977 

62 

299 

540 
48 

447 

105 

109 

35 

88 

952 

54 

297 

524 
48 

421 

l 07 

95 

33 

87 

876 

48 

289 

473 
40 

437 

l 115 

l 036 

382 

923 

10 744 

615 

3 364 

5 933 
526 

4 935 

106 

105 

91 

105 

l 05 

94 

105 

105 
100 

104 --·----- ----------------- ------------------ --- -------------- ---
94 75 99 106 110 112 106 l 201 99 ----------------------------------------------- ----- - - --------

36 37 38 42 43 44 40 458 103 

59 1 414 610 646 674 667 664 7 422 102 --------------------------------------------------------------

334 190 354 384 397 397 37 8 4 277 103 

109 87 102 108 117 112 116 l 290 101 
148 137 154 154 160 158 170 l 855 100 

267 121 260 309 323 326 315 3 400 103 ----- -- ------ ------- ------ ----------------- -------------------

73 27 72 79 84 85 79 894 106 
88 34 86 101 106 105 l 01 l 097 100 
40 21 39 47 50 50 48 517 105 
14 lO 13 19 19 21 22 216 96 

52 29 50 63 64 65 65 676 107 

121 72 123 135 145 141 132 l 523 100 

======================================================================================================== 
2 608 2 120 2 748 2 895 3 064 3 001 2 894 33 153 103 
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Tabell 7a. Öve rsikt över elförsörjningen år 1971, GWh (Pre liminära uppgifter) 

Jan Febr Mars April Maj 

Tillförsel 

Produktion inom landet 6 326 5 592 6 277 5 289 5 181 

~~~~0~~~~~----------- ---i2~ ____ 33~----3~2~- ---~~~ ----~~~- ----
Värmekraft , ne tto l 531 l 184 l 507 l 359 746 

mottryck, olja m m 588 550 606 473 319 
kärn 7 l 3 6 4 

kondens, olja m m 933 631 894 871 418 
kärn 

gasturbin m m 3 2 4 9 5 

y-n_p~r.!_ _______________________ 5~~ _____ ~8i _____ _i~ _____ j:!_7 ______ 3~9- ____ _ 

Summa tillförsel 

Användning 

Export 

Förbrukning inom landet 

6 835 

369 

6 466 

6 076 

231 

5 845 

6 686 

17 3 

6 513 

5 706 

243 

5 463 

5 510 

343 

5 167 

_f~r~r_t:~~g_ ~x~l_e_p~n~~ ___________ 6_4~'!._ ____ 5_ ~~ ____ §_~O~ __ __ ~ _i5] _ ___ _§ J- ~1- ____ _ 

gru vor och minera lbrott samt 

tillve rkn ingsindustri ( SNI 2 o 3) 3 023 2 846 3 155 2 741 2 802 
gas- , värme- och vattenve rk1 62 59 62 56 54 
järn- och spårv ägar, busstrafik 179 106 168 167 144 
hushåll , handel m m

2 
2 504 2 204 2 431 l 921 l 528 

förluster 689 624 687 566 593 
därav 

sta m linje för l u s ter 133 129 143 102 139 
övriga förluster3 556 495 544 464 454 

~lp~n~~ _ _ ____________________ 9 _______ §_ _____ _IQ ______ lJ ______ ~6- ____ _ 

industriel la 8 6 
ej industriella 

lO 8 
4 

39 
7 

=================================================================~====================================== 

Summa an v än dn i ng 6 835 6 076 6 686 5 706 5 510 

l) Exkl kraftv ärme verk. 
2) Ber ä knas som restpost . 

3) Ink! egenförbrukning i vattenkraftstationer och elverk (kontor, lager m m). 



Ju ni Ju Ii A ug Sept Okt 

4 896 4 093 4 679 5 231 5 649 

4 470 3 866 4 029 4 053 4 104 

Nov Dec 

6 212 6 314 

4 590 4 590 

Summa 

65 739 

52 040 

25 

I ndex 

1970=100 

110 

125 ------------------------ - ----- -- ------ - - - ---------- --- ---------
426 227 650 l 178 l 545 l 622 l 724 13 699 75 ----------------------------- -- - - ----------------- -- -----------
237 160 274 390 472 547 544 5 160 96 

3 24 52 

188 66 371 786 l 071 l 060 l 124 8 413 70 

l 9 46 56 

l l 4 2 2 6 7 46 6 

287 428 534 332 347 492 613 5 181 78 ------------------------------ - --- - ---- - - - ------- -------- --- ---

5 183 4 521 5 213 5 563 5 996 6 704 6 927 70 920 107 

398 602 293 183 149 259 308 3 551 139 

4 785 3 919 4 920 5 380 5 847 6 445 6 619 67 369 106 

4 733 3 871 4 899 5 365 5 842 6 441 6 600 67 122 105 ------------------------------- - ------- --- ---------------------

2 644 l 897 2 686 2 961 3 073 3 037 2 9 16 33 781 102 

48 44 48 53 57 64 63 670 106 

147 123 140 152 160 181 186 l 853 90 

l 318 l 312 l 485 l 629 l 944 2 469 2 730 23 475 110 

576 495 540 570. 608 690 705 7 343 11 3 

146 120 112 116 122 147 146 l 555 136 

430 375 428 454 486 543 559 5 788 108 

52 48 21 15 5 4 19 247 233 ------------------------ -- ---- -- ---------------- - --------------
46 42 5 lO 3 4 18 199 226 

6 6 16 5 2 48 209 

======================================================================================================== 
5 183 4 521 5 213 5 563 5 996 6 704 6 927 70 92 0 107 
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Tabell 7b . Elförbrukningen fördelad på gruvor och mineralbrott sam t tillverkningsindustri (SNI 2 och 3) å r 1971, GWh 

(Preliminära uppgifter) 

SNI 

2 

2301 

31 

Benämning 

Gruvor och mineralbrott 

därav 

järnma lmsgruvor 

Livsmedels- , dryckesvaru
och tobaksindustri 

32 Textil- , beklädnads-, läder

och lädervaruindustri 

33 Trävaruindustri 

34 Massa- , pappers- och pappers-

Jan 

165 

118 

84 

34 

l 01 

Febr Ma rs April Maj 

149 159 160 152 

106 112 115 l 07 

82 92 83 85 

34 37 31 30 

98 109 91 87 

varuindustri, grafisk industri ______ ~3~ _____ ~9_? _____ J~5 _____ -~~ _____ 8~'!.._ ____ _ 

341111 

341112 } 
341113 

34112 

34113 

35 

36 

36921 

37 

37101 } 
37103 

37102 
3720 

38 

381 

382 

383 
3841 

384 , 385 } 
exkl 3841 

d ärav 

industri för mekanisk eller 

halvkemisk massa 57 51 58 38 44 

övrig massaindustri 292 273 306 268 262 

pappers- och pappindustri 516 502 557 453 483 
tr äfi berplattindustri 42 41 44 36 39 

Kemisk industri, petroleum-, 
gummivaru-, plast- och plast• 
varuindust ri 438 398 444 402 421 ---------------------------------------------------
J ord- och sten in d u s tri 

därav 

cementindustri 

Järn -, stå l- och metallverk 
därav 

j ärn - och stå lverk 

f er ro legeringsverk 
ickejärnmetallverk 

Verkstadsindustri 
därav 

meta livaruindus tri 
maskin in d u s tri 

elektroindustri 
skeppsvarv, båtbyggeri 

övrig transportmedelsindustri 

Restpost , övrig industriell 
tillverkning 

102 

36 

692 

398 

121 

173 

330 

86 
101 

51 
22 

70 

142 

93 

31 

644 

369 

111 
164 

320 

83 
99 
49 

22 

67 

135 

103 101 105 

36 40 44 

711 626 653 

409 341 362 

123 112 115 
179 173 176 

359 304 287 

93 80 77 
109 93 86 

54 48 46 
26 19 17 

77 64 61 

146 122 128 

======================================================================================================== 
Summa 3 023 2 846 3 155 2 741 2 802 
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Juni Juli Aug Sept Okt Nov Dec Summa Ind ex 

1970=100 

142 102 132 153 166 161 163 l 804 114 ---------------------------------------------- ---- --- --- -------

l 00 73 95 107 119 114 117 l 283 115 

85 75 88 105 114 114 99 l 106 107 

29 11 30 32 34 34 34 370 97 

83 41 80 84 88 96 97 l 055 114 -------------------------------------------- -- -----------------

805 --------

34 

244 

467 
35 

411 

87 

33 

594 

338 

84 
172 

75 
85 
45 
17 

62 

124 

695 866 942 974 955 881 10 616 99 ----------------------------------------- -- --------- -- -

24 

196 

438 
18 

338 

74 

37 

362 

157 

70 
135 

31 
32 
23 

9 

30 

74 

44 

277 

482 
37 

412 

98 

37 

582 

309 

96 
177 

76 
82 
43 
13 

57 

127 

48 

284 

541 
41 

429 

104 

39 

656 

373 

105 
178 

83 
94 
50 
21 

70 

138 

56 

283 

565 
41 

438 

104 

38 

679 

377 

115 
187 

87 
96 
53 
20 

71 

149 

53 

279 

551 
43 

422 

108 

41 

666 

376 

106 
184 

88 
97 
54 
22 

75 

145 

49 

272 

495 
38 

424 

105 

39 

649 

356 

119 
174 

83 
94 
53 
23 

75 

136 

556 

3 236 

6 050 
455 

4 977 

l 184 

451 

7 514 

4 165 

l 277 
2 072 

942 
l 068 

569 
231 

779 

l 566 

90 

96 

102 
87 

101 

99 

98 

l 01 

97 

99 
112 

105 
97 

110 
107 

115 

103 

======================================================================================================== 
2 644 l 897 2 686 2 961 3 073 3 037 2 916 33 781 102 


